2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»___________2025 года  			  				   №  ____

г. Тверь

Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие территориального общественного самоуправления в городе Твери»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 20.01.2025 № 34,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Твери» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков

Согласовано:

Заместитель Главы 			   	 	                               М.В. Чубуков
Администрации города Твери 		                             «___ »               2025 г.

Советник Главы 			   	 	                                        Е.А. Микляева
города Твери 		                                                          «___ »               2025г.
[bookmark: _GoBack]
Начальник управления организационно-			                     О.В. Спажева
контрольной работы 						         «___»                2025 г.

Начальник правового управления	                                                 А.А. Воронцова
Администрации города Твери				         «___»                2025 г.

Начальник департамента финансов					             Ю.В. Козлова
администрации города Твери					         «___»                2025 г.

Начальник департамента экономического 		 	               П.С. Петров
развития администрации города Твери 		  	        «___»                 2025 г.

Начальник отдела информации и аналитики   	                                Е.А. Северина
Администрации города Твери                                                 «___»                 2025 г.

Список рассылки:
- департамент экономического развития – 1 экз.
- департамент финансов – 1 экз.
- Администрация Заволжского района в городе Твери – 1 экз.
- Администрация Московского района в городе Твери – 1 экз.
- Администрация Пролетарского района в городе Твери – 1 экз.
- Администрация Центрального района в городе Твери – 1 экз.
- МКУ «Управление информационных ресурсов» – 1 экз.
- отдел информатики и аналитики – 1 экз.

Подготовлено:
заместителем начальника отдела информации и аналитики Администрации города Твери
О.Е. Шабатурой                                                              «____»____________2025 г.